Администрация  муниципального  образования  «Бестужевское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 июня  2019 года                                                            № 9
с.Бестужево
О признании  утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Бестужевское»
 В соответствии с федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бестужевское», администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации муниципального образования «Бестужевское»:

-  № 56 от 12 сентября 2012 года «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования «Бестужевское».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. Подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Бестужевское» в  сети «Интернет» по адресу:http://www.bestadm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          Т.Н.Тарбаева